



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Becker & Bendix Holding ApS

c/o HLT A/S, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 33

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Louis Becker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Becker & Bendix Holding ApS c/o HLT A/S Vesterbrogade 76 1620 København V
	CVR-nr.: 27 45 54 33
	Stiftet: 19. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Louis Becker
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	HLT Partnere Holding ApS, København Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje en associeret kapitalandel i et unoteret dansk selskab, børsnoterede aktier i danske og udenlandske selskaber samt investering i fast ejendom i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.967 kr. mod -23.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.120.632 kr. mod 6.432.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-22.967	-23.891
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.740.245	7.227.120
Andre finansielle indtægter	325.464	173.479
Øvrige finansielle omkostninger	185.249	-1.165.330
Resultat før skat	79.227.991	6.211.378
Skat af årets resultat	-107.359	221.064
Årets resultat	79.120.632	6.432.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.740.245	7.227.120
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-4.719.613	-6.294.678
Disponeret i alt	79.120.632	6.432.442



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	75.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	43.061.031	19.628.109
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.255.561	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.316.592</u>	<u>19.628.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.391.592</u>	<u>19.628.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.223.547	9.040.418
	Udskudte skatteaktiver	114.615	221.974
	Tilgodehavende selskabsskat	28.455	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.366.617</u>	<u>9.262.392</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	731.810	540.109
	Værdipapirer i alt	<u>731.810</u>	<u>540.109</u>
	Likvide beholdninger	16.440.705	197.746
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.539.132</u>	<u>10.000.247</u>
	Aktiver i alt	<u>99.930.724</u>	<u>29.628.356</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.307.995	16.875.074
4 Overført resultat	57.478.981	6.883.723
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.500.000
Egenkapital i alt	99.911.976	29.383.797
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	225.934
Anden gæld	18.748	18.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.748	244.559
Gældsforpligtelser i alt	18.748	244.559
Passiver i alt	99.930.724	29.628.356
6 Eventualposter		



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	2.753.035	2.753.035
Kostpris 30. juni	2.753.035	2.753.035
Opskrivninger 1. juli	16.875.075	14.844.110
Korrektion af tidligere opskrivninger	7.548	0
Omregning til valutakurs	0	46.778
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.740.245	7.227.120
Udbytte	-55.314.872	-5.368.375
Egenkapitalreguleringer i associeret virksomhed	0	125.441
Opskrivninger 30. juni	40.307.996	16.875.074
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	43.061.031	19.628.109
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HLT Partnere Holding ApS	København	35,70 %
Ejendomsselskabet Lillebror ApS	København	50,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	16.875.074	14.844.110
Resultatandel	78.740.245	7.227.120
Valutakursreguleringer	0	46.778
Udloddet udbytte i ass. virksomhed	-55.314.872	-5.368.375
Korrektion af tidligere års opskrivninger	7.548	0
Egenkapitalreguleringer i associeret virksomhed	0	125.441
	40.307.995	16.875.074



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.883.722	7.810.026
Årets overførte overskud eller underskud	-4.719.613	-6.294.678
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.100.000	0
Modtaget udbytte fra ass. virksomhed	55.314.872	5.368.375
	<u>57.478.981</u>	<u>6.883.723</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	5.500.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-5.500.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>5.500.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>5.500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. juni 2020 på kr. 11.223.547 frem til næste ordinære generalforsamling. Herudover har selskabet afgivet indeståelseserklæring og vil således stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed de næste år.


